
UCHWAŁA NR XLVIII/330/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: 
rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłaty targowej w drodze inkasa, określenia 

inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie  art. 6b    ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 617; poz. 1579 oraz z 2017 r. poz. 624, poz. 1282 i poz. 1529), art. 6 ust. 12    
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716; 
poz. 1579 i poz. 1923 oraz z 2017 r. poz. 624, poz. 1282, poz. 1428 i poz. 1529, M. P. 
z 2016 r. poz. 779 i poz. 979 oraz z 2017 r. poz. 800) i art. 6 ust. 8    ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374; poz. 1579 oraz z 2017 r. 
poz. 624, poz. 1282 i poz. 1529),  Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala się co 
następuje:

§ 1. Zmienia się pkt 6 w §2  uchwały Nr VIII/51/2015 Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim z dnia 30 kwietnia 2015 r.  w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych 
podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłaty targowej w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2015 r. poz. 1808), który otrzymuje brzmienie:

„6) na obszarze Sołectwa Łabędzie  - Pan Eugeniusz Lizak, zastępstwo powierza się 
Pani Danucie Lizak;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 2DBB0A96-7FCE-4E75-9615-4EBD990D4F5E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr xlviii/330/2017 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
28 września 2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru od osób
fizycznych podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłaty targowej w drodze
inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Po złożeniu rezygnacji z funkcji sołtysa sołectwa Łabędzie przez Pana Waldemara
Szokalskiego, w dniu 05.09.2017 r. na sołtysa został wybrany Pan Eugeniusz Lizak.
W związku z powyższym zmiana Uchwały Nr VIII/51/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r.
Rady Miejskiej w Drawsku Pom w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych
podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłaty targowej w drodze inkasa,
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso jest zasadna.

Sporządziła:

Lucyna Marecka

Jolanta Czepe

Id: 2DBB0A96-7FCE-4E75-9615-4EBD990D4F5E. Podpisany Strona 1




